
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 18.12.2015г. 

 

МИА – Соработката меѓу локалната и централната 
власт во справувањето со загадувањето на воздухот 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132949141


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

2 

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

3 

Сител - Соработката меѓу локалната и централната 
власт во справувањето со загадувањето на воздухот 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска одржа 

состанок со градоначалниците на Скопје и Битола, Коце Трајановски и Владимир Талевски и 

со претставниците на општините Тетово, Кавадарци и Кичево во врска со ... 

Канал5 - Соработката меѓу локалната и централната 
власт во справувањето со загадувањето на воздухот 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска одржа 

состанок со градоначалниците на Скопје и Битола, Коце Трајановски и Владимир Талевски 

Lider - Соработката меѓу локалната и централната 
власт во справувањето со загадувањето на воздухот 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска одржа 

состанок со градоначалниците на Скопје и Битола, Коце Трајановски и Владимир Талевски и 

со претставниците на општините Тетово, Кавадарци и Кичево во врска со ... 

Денар - Локалната и централната власт ќе ја 
зајакнуваат соработката во справувањето со 
загадувањето на воздухот 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири одржа средба со 

градоначалниците на Скопје, Коце Трајановски и на Битола, Владимир Талевски, како и со 

претставниците на општините Тетово, Кавадарци и Кичево. 

Телеграф - ЌЕ СЕ БАРА ЧАРЕ: Дефинирање на изворите на 
загадувањето со хемиски анализи 

Се очекува анализите да бидат завршени до април, а комплетните планови до септември 2016 

година Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири одржа 

состанок со градоначалниците на Скопје и Битола, Коце Трајановски и Владимир ... 

Макфакс – Локалната и централната власт ќе ја 
зајакнуваат соработката во справувањето со 
загадувањето на воздухот 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири одржа средба во 

четвртокот со градоначалниците на Скопје, Коце Трајановски и на Битола, Владимир 

Талевски, како и со претставниците на општините Тетово, Кавадарци и Кичево. 
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Tetova Sot - Përforcimi i bashkëpunimit midis pushtetit lokal 
dhe qendror në përballjen me ndotjen e ajrit 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/perforcimi-i-bashkepunimit-midis-pushtetit-lokal-dhe-qendror-ne-perballjen-me-ndotjen-e-ajrit/
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Фокус - Пешевски: Во минатото не ни знаевме што 
дишиме, сега знаеме 

 „Во минатото не ни знаевме што дишеме, а Владата ги набави мерните станици за да го 

следи загадувањето на воздухот.“ -Не се фабриките тие што најмногу го загадуваат воздухот. 

Проблемот е многу поголем и неговото решавање е сложен процес. 

Tetova Sot - Peshevski: Qeveria do të investojë në respektimin 
e standardeve ekologjike 

Qeveria do të insistojë në respektimin e standardeve ekologjike edhe për “Jugohrom”-in dhe për të 

gjitha kapacitetet e tjera industriale. 

Канал5 - Собранието ја прекина работата по 74.седница 

Во Собранието на Република Македонија попладнево заврши тридневната расправа по 

Информацијата за енормното загадување на амбиентниот воздух во земјава, поднесена од 

група опозициски пратеници. На седницата не беа прифатени предложените заклучоци. 
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МКД - Масовни протести во Тетово против 
загадувањето, граѓаните ги блокираа влезовите од 
градот 

 

 

http://www.mkd.mk/makedonija/politika/masovni-protesti-vo-tetovo-protiv-zagaduvanjeto-gragjanite-gi-blokiraa-vlezovite
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Koha - Protestuesit mblidhen në qendër të Tetovës /FOTO/ 

 

 

http://koha.mk/aktuale/40192-protestuesit-mblidhen-ne-qender-te-tetoves-foto.html
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Lajm - Tetova sot proteston masovikisht: Përkrahet nga partitë 
opozitare shqiptare 

 

 

http://lajmpress.com/tetova-sot-proteston-masovikisht-perkrahet-nga-partite-opozitare-shqiptare/
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Fox - Смогот повторно му се заканува на Пекинг 

  

 

 

http://fox.mk/aktuelno/svet/smogot-povtorno-mu-se-zakanuva-na-peking/
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Факултети - Планот на Њу Делхи за намалување на 
загаденоста 

 

 

http://www.fakulteti.mk/news/15-12-18/planot_na_nju_delhi_za_namaluvanje_na_zagadenosta.aspx
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Automedia - Германија ќе ги забранува дизел 
автомобилите во градовите 

http://automedia.mk/?p=21714
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Факултети - Идејата на еден јапонски град за целосно 
чистење на отпадот до 2020 година 

 

http://www.fakulteti.mk/news/15-12-18/idejata_na_eden_japonski_grad_za_celosno_chistenje_na_otpadot_do_2020_godina.aspx
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А1 On - ВИДЕО: Живеат во куќи од смет и уживаат 

 

 

http://a1on.mk/wordpress/archives/562021

